
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 

Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

1 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

                         

 
 
OGGETTO: DECRETO DI INCARICO DI DIREZIONE AMMINISTRATIVA 

- Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 

Priorità 01 – Scuola e competenze – Fondo Sociale Europeo Plus (FSE+) – Obiettivo Specifico 

ESO4.6 – Azione ESO4.6.A4 – Sotto azione ESO4.6.A4.D, interventi di cui al Decreto del Ministro 

dell’istruzione e del merito 19 novembre 2024, n. 233, Avviso Prot. 57173 del 14/04/2025, 

“Percorsi di orientamento nelle scuole secondarie di primo grado”. 

 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.D-FSEPN-UM-2025-53  

CUP H94D25000970007 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTE le priorità e gli obiettivi previsti dal PN “Scuola e competenze” 2021-2027 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 57173 del 14/04/2025, Decreto del Ministro dell’istruzione e del 

merito 19 novembre 2024, n. 233, di “Destinazione di risorse per percorsi di orientamento 

nelle scuole secondarie di primo grado, al fine di garantire un’efficace valorizzazione delle 

potenzialità e dei talenti degli studenti e una riduzione della dispersione e dell’abbandono 

scolastico, nell’ambito del Programma Nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027”, in 

attuazione del regolamento (UE) n. 2021/1060” 

VISTA nota del MIM, prot. n. prot. n. 105099 del 19/06/2025, di autorizzazione del progetto e 

relativa assunzione dell’impegno di spesa, definita dal codice progetto: ESO4.6.A4.D-

FSEPN-UM-2025-53, pari a € 14.920,00; 

VISTO il D.I. n. 129/2018 recante il “Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1 comma 143, della 

legge 13 luglio 2015 n. 107″ 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 10221 del 26/06/2025 di assunzione al Programma Annuale 

2025 del finanziamento relativo al progetto “Conosciamo, sperimentiamo per poter scegliere”, 

codice progetto ESO4.6.A4.D-FSEPN-UM-2025-53, pari a € 14.920,00; 

VISTI i regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

CONSIDERATE le indicazioni contenute nel Manuale Scuola Realizzazione Progetti del SIF2127; 

 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012678 - 19/09/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 

Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

2 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

 

  

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

  

Art. 1 – Affidamento incarico 

Viene affidato alla dott.ssa Malatesta Sara in qualità di Direttore dei Servizi Generali e 

Amministrativi l’incarico di direzione amministrativa per lo svolgimento del Progetto 

ESO4.6.A4.D-FSEPN-UM-2025-53, cosi modulato: 

 

 Titolo Modulo 

1 Linguaggi Visivi 

2 Dare parola alle emozioni 

 

Art. 2 – Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n. 30 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla 

data della nomina e fino al termine del progetto, comunque non oltre il 31/12/2026, salvo proroghe. 

  

Art. 3 – Compiti 

I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dall’avviso e dalle circolari ministeriali richiamate in 

premessa. 

  

Art. 4 – Compenso 

Il compenso orario viene stabilito in Euro 20,35 lordo dipendente, così come da CCNL per le ore 

eccedenti. 

  

Art. 5 – Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana Raggetti 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012678 - 19/09/2025 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/

		2025-09-22T08:44:11+0000
	SILVANA RAGGETTI




